
               

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

18 червня  2020 року            м. Чернігів          № 246 

 

 

 

Про погодження внесення змін до  

Програми з охорони життя людей  

на водних об’єктах у місті Чернігові  

на 2016 – 2020 роки, затвердженої  

рішенням Чернігівської міської ради 

від 28.04.2016 № 7/VII-3 (зі змінами) 

 

 

Керуючись статтею 30 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  відповідно до Розпорядження Президента України від 14 лютого 

2001 року № 190/2001-рп «Про невідкладні заходи щодо запобігання загибелі 

людей на водних об’єктах», та з метою запобігання виникненню нещасних 

випадків і надзвичайних ситуацій на водних об’єктах міста виконавчий комітет 

вирішив: 

 

          1. Погодити внесення зміни до рішення міської ради від 28 квітня         

2016 року № 7/VII-3 «Про Програму з охорони життя людей на водних об’єктах 

у місті Чернігові на 2016 – 2020 роки» зі змінами, а саме, розділ 2 Додатку 1 до 

Програми викласти в новій редакції, що додається. 

 

2. Відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 

населення Чернігівської міської ради (Годун Г. В.) внести зміни до Програми на 

розгляд Чернігівської міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Черненка А. В. 

 

 

Заступник міського голови            О. ЛОМАКО 

 

 

Секретар міської ради             Н. ХОЛЬЧЕНКОВА                                                                                                


